e-mail: verkauf@taubenreuther.de

Am Schwimmbad 8
95326 Kulmbach
Tel. 09221 / 95620
Fax 09221 / 956222

Anbauanleitung: Scheinwerferhalterset Suzuki Jimny bis Bj.2018
AL: 2311-00

Best.Nr.: 35-T7400220

Montagezeit: ca. 90 min.

Hier sehen sie das fertig montierte Scheinwerferset.
Bevor sie mit der Montage beginnen, lesen sie bitte diese Anleitung und
das Benutzerhandbuch der Scheinwerfer gut durch.

Before you start fitting, please read and understand this instruction manual and
the owners manual of the lights.




Stuckliste

***35-T740022***

2x Haltewinkel (A)
4x Gegenplatte (B)
2x Winkel fur Scheinwerfer 36-3LEDDL105-SP (B)

1x Anbauanleitung AL2311

Schraubensatz

8x Schraube M8 x 25
8x Scheibe M8
8x Federring M8

2x Schraube M10 x 25
4x Scheibe M10

2x Federring M10

2x Mutter M10

Schrauben Anzugsmomente siehe letzte Seite!
For torque information please see last page!




1 Kuhlergrill entfernen! / Remove the radiator grille!
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Halter so an die Streben montieren das die Unterseite des
E Halters auf dem StoRfanger aufliegt.
Mount the holder on the struts so that the bottom of the holder
rests on the bumper.




3 Alle Schrauben festziehen! / Tighten all srews!
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4 Kuhlergrill wieder montieren! / Mount the radiator grille again!




Scheinwerfer beispielhaft!
Headlights exemplary!

H Scheinwerfer nach Anleitung montieren und anschlieRen!
Install and connect the headlights according to the instructions!

Nur fiir OSRAM LED Scheinwerfer SX180-SP notwendig
_Only necessary for OSRAM LED headlights SX 180-SP
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6 Halter montieren! / Mount the bracket!




36-3LEDDL105-SP

Scheinwerfer nach Anleitung montieren und anschlieRen!
Install and connect the headlights according to the instructions!

Schrauben Anzugsmomente

Schraubengrofe | Giiteklasse - 8.8
M6 10 Nm
M8 25 Nm
M10 50 Nm
M12 87 Nm
M14 138 Nm
M16 210 Nm




